

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 6 บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 2 บ้านป่าซาง และ หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 6 บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 2 บ้านป่าซาง และหมู่ที่ 14 บ้านเหล่าพัฒนา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ธค ๖๕๖๕ เป็นเงิน 16,100,145.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัคพงษ์ แสงกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 วิษณุ ธวัชคำ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

7.3 เสถียร บั้งเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 6 บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 2 บ้านป่าซาง และ หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางป่าชุดต่อ 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.2.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	23,437.710	3.81	89,297.67	1.3213	5.03	117,989.01
2	2. งานรองพื้นทางลูกรัง 2.1 งานดินลูกรัง	บพ/ลบม.แบบ น	5,222.800	289.53	1,512,157.28	1.3213	382.55	1,998,013.41
3	3. งานพื้นทางหินคลุก 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบม.	4,687.540	823.97	3,862,392.33	1.3213	1,088.71	5,103,378.98
4	4. งานผิวทาง 4.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	1,338.170	214.00	286,368.38	1.3213	282.75	378,378.54

เสถียร บังเงิน

23 ธันวาคม 2568 12:06:08

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 6 บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 2 บ้านป่าซาง และ หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าพัฒนา ตำบลวิเชียรโกศลอำเภอเสิงสาง (e-
pidging)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ความสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ต(Prime coat)	ตร.ม.	23,437.710	34.91	818,210.45	1.3213	46.12	1,081,101.46
6	4.2.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	23,437.710	232.17	5,441,533.13	1.3213	306.76	7,189,897.72
7	5. งานป้ายจราจร 5.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) บ-1 พร้อมเสา ค.ส.ล.	set	2.000	5,850.00	11,700.00	1.3213	7,729.60	15,459.21
8	5.2 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ต- 1 ถึง ต-20 พร้อมเสา ค.ส.ล.	set	5.000	3,150.00	15,750.00	1.3213	4,162.09	20,810.47
9	5.3 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) น.5 ป้าย 1 แผ่น พร้อมเสา ค.ส.ล.	set	1.000	8,975.00	8,975.00	1.3213	11,858.66	11,858.66

เสถียร บังเงิน

23 ธันวาคม 2568 12:06:08

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 6 บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 2 บ้านป่าซาง และ หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.4 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) น.5 ป้าย 2 แผ่น พร้อมเสา ค.ส.ล.	set	2,000	12,587.50	25,175.00	1.3213	16,631.86	33,263.72
11	6. งาน GUARD RAIL 6.1 การ์ด เรล แผ่นเหล็ก หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. 7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	เมตร	50,000	2,225.00	111,250.00	1.3213	2,939.89	146,994.62 3,000.00
รวมราคากลาง								16,100,145.80

เสถียร บังเงิน

23 ธันวาคม 2568 12:06:08

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 6 บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 2 บ้านป่าซาง และ หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าพัฒนา ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่



(วิษณุ สุระคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

